

# ÅRSREDOVISNING

## för Söderströms Såg AB

Org.nr. 556386-8370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jimmy Söderström, Styrelseledamot  
2025-01-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av sågverksrörelse, handel och förädling av trävaror, samt ut fört arbete med skogsmaskin. Företagets säte är Gävle kommun.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 135	1 513	1 938	1 843
Resultat efter finansiella poster	51	-174	140	559
Soliditet (%)	79,13	70,6	72,72	73,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året märkt av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Detta medför att omsättningen ökat.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	466 376	-105 536	480 840
Balanseras i ny räkning			-105 536	105 536	0
Årets resultat				50 965	50 965
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>360 840</u>	<u>50 965</u>	<u>531 805</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	360 840
Årets resultat	<u>50 965</u>
	<b>411 805</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>411 805</u>
	<b>411 805</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>2 135 379</u>	<u>1 512 540</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 135 379	1 512 540
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-533 104	-389 048
Övriga externa kostnader		-940 231	-686 940
Personalkostnader	2	-599 468	-601 431
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-11 200</u>	<u>-8 092</u>
Summa rörelsekostnader		-2 084 003	-1 685 511
<b>Rörelseresultat</b>		51 376	-172 971
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		995	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 406</u>	<u>-570</u>
Summa finansiella poster		-411	-565
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		50 965	-173 536
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>68 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	68 000
<b>Resultat före skatt</b>		50 965	-105 536
<b>Årets resultat</b>		<u>50 965</u>	<u>-105 536</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	36 708	47 908
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>36 708</u>	<u>47 908</u>

Summa anläggningstillgångar 36 708 47 908

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		133 287	127 995
Övriga fordringar		42 885	9 762
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		196 274	214 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>372 446</u>	<u>382 363</u>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		<u>262 828</u>	<u>250 796</u>
Summa kassa och bank		262 828	250 796

Summa omsättningstillgångar 635 274 633 159

### SUMMA TILLGÅNGAR

671 982 681 067

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

360 840

466 376

Årets resultat

50 965

-105 536

Summa fritt eget kapital

411 805

360 840

Summa eget kapital

531 805

480 840

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 112

12 716

Övriga skulder

75 068

133 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 997

54 426

Summa kortfristiga skulder

140 177

200 227

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

671 982

681 067

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>139 654</u>	<u>139 654</u>
	Utgående anskaffningsvärden	139 654	139 654
	Ingående avskrivningar	<u>-139 654</u>	<u>-139 654</u>
	Utgående avskrivningar	-139 654	-139 654
	Redovisat värde	0	0

## NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	384 318	384 318
	Utgående anskaffningsvärden	384 318	384 318
	Ingående avskrivningar	-384 318	-384 318
	Utgående avskrivningar	-384 318	-384 318
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 044 402	2 988 402
	Inköp	0	56 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 044 402	3 044 402
	Ingående avskrivningar	-2 996 494	-2 988 402
	Årets avskrivningar	-11 200	-8 092
	Utgående avskrivningar	-3 007 694	-2 996 494
	Redovisat värde	36 708	47 908

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	575 000	575 000

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Valbo

Dick Söderström	Jimmy Söderström
Dick Söderström	Jimmy Söderström

2024-12-30

2024-12-30